??? RANTIBVS IN HAC VITA. 20j primum inKlli^imus,[am priefenttm,fcilicet,curam dei^ tum cott/hntcm fohcitudinem eius ?‡uper nos fiiif fe cernimus,ut nee loqui,nÂ?e uelle,nec cogitare potu erimus,nifi quod ille dedijj'et,ficutfapien.7.dicit:ln mMU enim iUius cr nos cr?‡ermones noftri. Et P4Â? IÂ???. Qjjioperatur omnitt in nobis. Qnin ergo pude~ fcimus infenfa?  cr nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;propria experiÂ? entia do^ uidemus, qua folicitus pro nobis f?šerit iit bane horatn dominus, omnia nobis bona dederit: Nee dum po?Ÿumus eandem no?Ÿri curam ei in pariM h pr??fenÂ? malo tradere,ac ita ?Ÿcimus quafi iTle nos re?™querit, aut

relinquere Â?Do modo poj^it f Non fic pfal.^s.Egouero egenus et pauper, dominus j'olici/ tus efl mci.vbi beatus Auguflinus,habeat curam tut, quifleit tt,qui habuit mr?¤ tui antequ?¤ efles.Q.^omo do no habebit atra,cu iam hoc es, qdâ€™uoluitut eJ?Â?? At nos imperiu cum deo diuifum accipimus,iUi tribui tnus,qd'flcerit nos, atq; idipfumam?¨ ttix auttrepi/ de,nobis arrogamus cura noftri, quafi illefl?“rit nos, et max abierit reliHis nobis in no?Ÿra manu regendis,- Ogod fi nobis no?Ÿra obflant fapientia et confilia ut hanc curam deifuper nos non uideamus,dum fbr^ te mula euenerint fecundit no?Ÿra propofita, redea/ tnus cii pfal.tiB.ad noflrum intuitumtNo efl ocmlu/ turn os meum ?  fleiSli

in occulto, id efl, offa mea in uentre matris tu uidebas,cr ?Ÿrmabas,qu?¤do ergo nondii eram,quando mater mea nondufdebat quid fieret in ea, Cj- fubfldntia mea iÂ? iwjtrioribw trr

??? CONSOLATIO PRO LABO ftcjd e?Ÿ ?Ÿgura,feu forma corporis mei'muifccribui in?Ÿmis matris meÂ?, f tiam non fuit tibi abfcondita , quia f?¨rmabas tu, earn. Qiiidenim his tterbis Milt,n?š fl ingenti hoc exemplo nobis ofi??dere, qu? m dais no flrifiue nobis fempereur?? habuerit: Quis enim posgt; te?Ÿgloriari fecooperatumut formaretur in utcro^ Quis dcdit matriciiram,ut la??hret,fciteret,amiret, Cr omnia l??a materna offidaexhiberet, cum nos nec dum fentiremus uitam noflrami dcniq; quoru nifi in alijsfimilia?Ÿ?¤tiuidentes, crederemtis c}- nobijmm ?Ÿ?¤a e ffe,nihil fdremus, nec memores effemus cum hÂ?c non aliter nobis impenfa fint, qu? m f?? dormiez tibus, immo nwrtuis,ac

potius nondum natis impeit derenturjc^uantum ad noSlram pertinet noticiam. ta uidemusqu? m fine nobis nos excipi??t diuinamifera tiones cz cottfolittoÂ?Â?. Adhuc dubitamus, auteti?? def?Ÿeramus no?Ÿri cur am i??i ufq^ hodie effe. Si quem h^cexperientia non erudit, nec mouet, nefcio quid erudire, er mauere poffit.Hanc enim uidemus pafÂ? firn in omnibus in?Ÿntulis prlt;efentif?Ÿme nobis expo* fitam t ia. ut noftrs infipientig er duritise ttn exem* pla propofita merito nobis debeant effe magno pudo ri,fi dubitemus uel leuiffimum bonum uel malum fif ne fingulari Â?wrJ dei nobis contingere. Sic beatus Pe irus .t. Pe . j. omnem folicitudinem proijeientes in eum,quoniam ipfi efi cura